２ ３ 建 企 第 ５ ９ ９ 号

平 成 ２ 4 年 ３ 月 ２ １ 日

 関係業団体の長 殿

愛知県建設部建設企画課長

建築工事に係る積算基準の公表について（通知）

 このことについて、公共建築工事費積算基準を下記のとおり公表しますのでお知らせします。

記

１ 公表となる図書

公共建築工事費積算基準（平成２４年４月）

２ 公表の方法

愛知県建設部建設企画課Ｗｅｂページに掲載する。

（http://www.pref.aichi.jp/kensetsu-kikaku/gijyutsu/tankakenchiku.html）

※平成２４年４月１６日掲載予定

３ 適用日

平成２４年４月１日（適用日は入札公告の参考数量内訳書の表紙に記載する。）

                        担 当 愛知県建設部建設企画課

                            建設技術グループ

                        電 話 ０５２－９５４－６６１５

                        内 線 ２８９０